

Goller Ejendomme ApS
Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 25 47 26 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Astrid Baisner Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goller Ejendomme ApS

Vinkelvej 8

6600 Vejen

CVR-nr.: 25 47 26 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

23. regnskabsår

Direktion

Astrid Baisner Goller

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	236.568	340.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.552	-237.552
Driftsresultat	-984	102.772
Andre finansielle indtægter	582	8.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.692	-19.951
Resultat før skat	-24.094	91.207
2 Skat af årets resultat	4.688	174.617
Årets resultat	-19.406	265.824
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	0	260.824
Disponeret fra overført resultat	-24.406	0
Disponeret i alt	-19.406	265.824

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.224.141	3.362.693
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.224.141	3.362.693
	Anlægsaktiver i alt	3.224.141	3.362.693
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	220.000	220.000
	Varebeholdninger i alt	220.000	220.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.180	0
	Udskudte skatteaktiver	80.647	34.005
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.333	0
	Tilgodehavender i alt	96.160	34.005
	Likvide beholdninger	404.783	514.497
	Omsætningsaktiver i alt	720.943	768.502
	Aktiver i alt	3.945.084	4.131.195

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	2.251.567	2.275.973
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
	Egenkapital i alt	2.456.567	2.480.973
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.337.443	1.411.903
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.443	1.411.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	27.954	61.122
	Anden gæld	112.120	166.197
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.074	238.319
	Gældsforpligtelser i alt	1.488.517	1.650.222
	Passiver i alt	3.945.084	4.131.195

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.692	19.951
	23.692	19.951
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.954	67.122
Regulering af udskudt skat	-46.642	-241.739
	-4.688	-174.617
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.482.817	6.482.817
Tilgang i årets løb	99.000	0
Kostpris ultimo	6.581.817	6.482.817
Af- og nedskrivninger primo	-3.120.124	-2.882.572
Årets af-/nedskrivninger	-237.552	-237.552
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.357.676	-3.120.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.224.141	3.362.693
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.000	48.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Af- og nedskrivninger primo	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.000	-48.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

						<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse							
						Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning			
Direktion	13,25	1	1	0		0	5.333
6. Virksomhedskapital							
Virksomhedskapital primo						200.000	200.000
						<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat							
Overført resultat primo						2.275.973	2.015.149
Årets overførte overskud						-24.406	260.824
						<u>2.251.567</u>	<u>2.275.973</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret							
Udbytte primo						5.000	5.000
Udloddet udbytte						-5.000	-5.000
Udbytte for regnskabsåret						5.000	5.000
						<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser							
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.224 t.kr.							